
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                 IV  СЕСІЯ VIII   СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1612 

 
31.10.2023 м. Хуст 

 

Про відмову у затвердженні технічної 

документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) громадянці 

Русанюк Марії Ласловні 
 

Керуючисьч. 1 ст. 81 Земельного кодексу України, пп. 34 п.1 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги паспортні 

дані гр.Русанюк Марії Ласловни та сертифікат на земельну частку(пай) серія ЗК 

№0095086, враховуючи висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, керуючись 

інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Відмовити у затвердженні технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

виділенні в натурі(на місцевості) земельної ділянки врахунок сертифікату на 

земельну частку(пай) громадянці Русанюк Марії Ласловні для ведення 

особистого селянського господарства Секція А (01.03), загальною площею 

0,2355 гау зв`язку з невідповідністю по батькові у паспорті з по батькові, 

зазначеним у сертифікаті. 

2. Рекомендувати гр.Русанюк М.Л. звернутися до органу, який видав 

правовстановлюючий документ для виправлення помилки або до суду для 

встановлення факту належності правовстановлюючого документу. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Міський голова        Володимир КАЩУК 

 


